Pos.
Ass. | Gr. /| Cl.
1 1° 1°
2 1° 1°
3 1° 1°
40 20 20
50 20 20
6° 3 3°
7° 20 2°
8° 4° 40
GONN BRCONN 50
10© 30 3¢
11° 6° 6°
12 30 3°
13¢ 7°© 7°
14° 1° 1°
15 8> 8&°
16° 20 2°
17¢ 30 3°
18° 4° 40
19°¢ 5° &°
200 6° 6°
21° 1° 1°
220 20 20

Nr.

15

14

13

21

12

16

17

18

20

100

19

10

11

Crononetraggi o ed El aborazi one Dati

F.L.Cr. Associazione Cronometristi NIODENA

TRACTOR PULLING PIOPPETO

19 AGOSTO 2018 CERREDOLO ( RE)

CLASSIFICA FINALE ASSOLUTA 12 MANCHE

Conduttore/Concorrente
Licenza / Naz.

FERRARINI Stefano
/ MO
CAMELLINI Eros
/ MO
TONI Matteo
| RE
UGOLOTTI Daniele
| RE
MOSCONI Giancarlo
/ MO
MUCCI Martin
/ MO
MILZA Christian
/ MO
MALLI Uber
| RE
PAGLIA Mattia
/ MO
MORI Gianluca
/ MO
CARNEVALI Davide
/| RE
SERAFINI Alessandro
/ MO
PALLADINI Gessica
| RE
ALTARIVA Natale
/ MO
PRATINI Mario
/ MO
BONVICINI Luca
/ MO
RUGGI Andrea
/ MO
ROMITI Emilio
/ MO
LENZI Luca
| RE
ROMITI Leonardo
/ MO
VENESELLI Claudio
/| RE
VENESELLI Luciano
/ MO

Vettura
Scuderia

FIAT 850

PROTOTIPO

NEW HOLLAND M100

JHON DEER 6430

OM 513

NEW HOLLAND 125

OM 512

LAMBORGHINI 110

SAME 110

OM 513

NEW HOLLAND TL 100

FORD SCRIT

LAMBORGHINI 110

DEUTZ TTV 160

LAMBORGHINI 100

JHON DEER 7710

FIAT

DEUTZ TTV 620

MASSEY GERGUNSON

DEUTZ TTV 620

NEW HOLLAND T7 210

NEW HOLLAND T7 210

web = www. crononpdena. it

Gr.Cl.

GRUPPO D

GRUPPO E

GRUPPO A

GRUPPO A

GRUPPO D

GRUPPO A

GRUPPO E

GRUPPO A

GRUPPO A

GRUPPO D

GRUPPO A

GRUPPO E

GRUPPO A

GRUPPO B

GRUPPO A

GRUPPO B

GRUPPO B

GRUPPO B

GRUPPO B

GRUPPO B

GRUPPO C

GRUPPO C

/1~ prova /d ass.
CRONOVETRI STI

MODENA

Finale

10.83

10.92

12.44

12.76

13.28

13.78

14.12

14.74

14.88

15.35

15.38

15.39

15.97

16.38

17.43

18.74

19.97

19.99

20.18

20.57

24.04

24.98

Pg. 1/ 2

Dist.

0.09

1.61

1.93

2.45

2.95

3.29

3.91

4.05

4.52

4.55

4.56

5.14

5.55

6.60

7.91

9.14

9.16

9.35

9.74

13.21

14.15

km/h

33.241

32.967

28.939

28.213

27.108

26.125

25.496

24.423

24.194

23.453

23.407

23.392

22.542

21.978

20.654

19.210

18.027

18.009

17.839

17.501

14.975

14.412



PARTENTI n. 22
PARTI Tl n. 22
NON PARTI TI n. 0
RI Tl RATI n. 0
NON CLASSI FI CATI n. O
ARRI VATI n. 22

Esposta ore:
IL DI RETTORE DI GARA

—————————————————————————————————————————————————— /1~ prova /Class. Pg.2/2
Crononetraggi o ed El aborazi one Dati CRONOVETRI STI MODENA
web = www. crononbdena. it



